
2017 年 2月 10 日 

日立マクセル株式会社 

 

ポータブル蓄電池「EnergyStation（エナジーステーション）」(M-PAC1000WH) 

発売中止のお知らせ 

 

 

2016 年 12 月 15 日に発売を予定しておりましたポータブル蓄電池「EnergyStation（エ

ナジーステーション）」（M-PAC1000WH）につきまして、大変勝手ながら発売を中止させ

ていただきます。 

お問い合わせをいただきましたお客様におかれましては、ご迷惑をお掛けすることを

お詫び申し上げます。 

 

今後も新たな製品開発に尽力してまいりますので、引き続きご愛顧賜りますよう、お

願い申し上げます。 

 

 

お問い合わせ先： 

日立マクセル株式会社 

お客様ご相談センター 

0570-783-137(ナビダイヤル) 


